Preisliste Werk Norderstedt Lemsahler Weg, 22851 Norderstedt gültig ab 01.03.2025

Liefermaterialien

Artikelnummer	Sand	Preis
10100	Sand F1 UF5	8,25 €/t
10020	Gesiebter Sand 0/4	9,75 €/t
11020	Gewaschener Sand 0/2	15,50 €/t

Artikelnummer	Kies	Preis
14100	Gewaschener Kies 8/16	38,50 €/t
14110	Gewaschener Kies 16/32	38,50 €/t

Artikelnummer	WBZ-Mischkies	Preis
15220	WBZ 0/16 C	30,75 €/t

Artikelnummer	Frostschutz – und Tragschichten	Preis
12070	Kies-/Sandgemisch 0/32 GW/GI, mind. 40% > 2 mm	19,50 € /t
12400	Kiestragschicht 0/32, mind. 60% > 2 mm	20,50 €/t
13060	Schottertragschicht 0/32 B1, TL SoB – StB 04	29,50 €/t

Artikelnummer	Tief – und GalaBau Produkte	Preis
13120	Pflastergrand	15,50 €/t
16010	Splitt 2/5	44,75 €/t
17010	Gesiebter Mutterboden (entspricht nicht der DIN 18915)	8,75 € /t
18010	Findlinge 200/500 mm	80,00 €/t
18020	Findlinge 500/1000 mm	101,00 €/t

Artikelnummer	ODELITH - Produkte	Preis
13600	ODELITH Estrichkies 0/8 Spezial	28,90 €/t
13610	ODELITH Pflasterbettung 0/5, gemäß TL – Pflaster – StB 06/15	39,90 €/t
	RC-LITH - Produkte	
20030	RC-LITH Beton 0/32 B1 als RC1, erklärende Einbaubed. 05/2024	14,50 €/t

Preisliste Werk Norderstedt Lemsahler Weg, 22851 Norderstedt gültig ab 01.03.2025

Abfuhrmaterialien

Artikelnummer	Bodenannahme	Preis
33010	Bodenaushub LAGA Z0 per to	7,00 €/t
33011	Bodenaushub LAGA Z0 per m ³	9,75 €/m³
33050	Mutterboden/Oberboden	7,00 €/t
35011	Garten – und Parkabfälle (AVV 200201)	20,50 €/m³
35021	Stubben – und Stammholz (AVV 200201)	32,50 €/m³

Die Einheitspreise verstehen sich netto ab unserem Werk, frei LKW geladen bzw. von Ihnen angeliefert / abgekippt.

Die Abrechnung erfolgt nach gewogener – oder in loser Masse.

Es gelten unsere Liefer – und Entsorgungsbedingungen. Mengen ab 100 Tonnen müssen angemeldet werden.

Kontakt: Vertriebsinnendienst Telefon: 040-54885183 oder Email: kundenservice-bestellung@doerner.de .

Unsere AGB finden Sie auf unserer Internetseite <u>www.doerner.de</u> im Downloadbereich.